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Sammanträdestider för äldre samt vård- och 
omsorgsnämnden 2025 
 

Förslag till beslut 
Äldre samt vård- och omsorgsnämnden:  

1. godkänner sammanträdestider 2025 för äldre samt vård- och omsorgsnämnden, 
äldre samt vård- och omsorgsnämndens individutskott och presidium i enlighet 
med bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. ger nämndens individutskott och presidium rätt att självständigt ändra datum och 
tider för sina möten samt kalla till extra sammanträden eller extra presidiemöten 
om det anses nödvändigt. 

Sammanfattning 
Nämnden ska inför sitt verksamhetsår 2025 fatta beslut om sammanträdestider för nämnd 
och individutskott samt mötestider för nämndens presidium.  

De föreslagna tiderna är anpassade efter Göteborgs Stads tidplan för budget- och 
uppföljningsprocess samt efter sammanträdestider för kommunfullmäktige och 
kommunstyrelsen. Hänsyn har tagits till skollov och ärendeprocessen. Skollovsveckorna 
föreslås mötesfria med undantag för ett presidiemöte under sportlovet vecka 7. 

Förvaltningen gör bedömningen att nämnden behöver sammanträde en gång per månad 
med undantag för juli månad. Förvaltningen föreslår därutöver ett extra sammanträde den 
4 februari för behandling av nämndens årsredovisning för år 2024. Detta för att 
årsredovisningen ska kunna behandlas i enlighet med Göteborgs Stads tidplan för budget- 
och uppföljningsprocessen. Förvaltningen bedömer att individutskottet behöver 
sammanträde en gång per månad med undantag för januari och juli månad.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen 
 

  

Tjänsteutlåtande 
Utfärdat 2024-09-23 
Diarienummer N160-1753/24 
 

Handläggare: Carolina Hansson 
namndsekreterare@aldrevardomsorg.goteborg.se 
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Samverkan 
Information ges på förvaltningsövergripande samverkansgrupp (FSG) den 16 oktober 
2024. 

Bilagor 
1. Sammanträdestider för äldre samt vård- och omsorgsnämnden, 

individutskott samt presidium 2025 
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Ärendet  
Nämnden ska för varje verksamhetsår fatta beslut om sammanträdestider. Nämnden har 
att ta ställning till sammanträdestider för 2025 gällande nämnden, individutskottet samt 
mötestider för presidium. 

Beskrivning av ärendet 
Nämnden ska för varje verksamhetsår fatta beslut om sammanträdestider. De föreslagna 
tiderna är anpassade efter sammanträdestider för kommunfullmäktige och 
kommunstyrelsen samt efter Göteborgs Stads tidplan för budget- och 
uppföljningsprocessen. Hänsyn har även tagits till en välfungerande ärendeprocess för 
ärenden som ska behandlas av nämnden. 

Förslaget har i möjligaste mån anpassats så att de veckor som skolorna har förlagt 
skollov, det vill säga vecka 7 (sportlov), vecka 16 (påsklov) och vecka 44 (höstlov) är 
mötesfria. Undantaget är ett presidiemöte den 11 februari. 

Förslaget innefattar ett extra sammanträde den 4 februari 2025 för behandling av 
nämndens årsredovisning för 2024. Detta är för att årsredovisningen ska kunna behandlas 
i enlighet med Göteborgs Stads tidplan för budget- och uppföljningsprocess.  

Vidare kommer ett antal utbildningstillfällen och studiebesök samt budgetdag äga rum 
under 2025. Planering angående innehåll och datum kommer att stämmas av med 
presidiet löpande under 2024 och 2025. 

Eftersom nämnden föreslås sammanträda tisdagen den 25 november föreslås 
presidiemötet inför nämndsammanträdet i december äga rum fredag den 28 november kl. 
9.00-11.00. Detta innebär att nämndhandlingar tillhörande december sammanträdet inte 
kan skickas till FSG en vecka innan mötet enligt samverkansavtalet.  

Nämnden kommer att besluta om Tid- och arbetsplan för planering och uppföljning 2025 
vid nämndsammanträdet i januari 2025. Utifrån tidigare erfarenheter om när ekonomisk 
redovisning för månaden äger rum i förhållande till FSG och nämndsammanträdena 
kommer detta påverka möjligheten för FSG att få tillgång till handlingarna en vecka 
innan möte. Detta gäller uppföljningsrapporterna Årsrapport 2025, Delårsrapport per 
mars och Delårsrapport per augusti samt de ekonomiska lägesrapporterna. I december 
kommer inga slutgiltiga handlingar vara tillgängliga för FSG då redovisningen för 
månaden inte är färdig. 

Förvaltningens bedömning 
Nämnden bedöms behöva sammanträda en gång per månad med undantag för juli månad. 
Förvaltningen föreslår ett extra sammanträde den 4 februari för behandling av nämndens 
årsredovisning för 2024. 

Nämndens individutskott bedöms behöva sammanträda en gång per månad med undantag 
för januari och juli månad. Förvaltningen gör den bedömningen utifrån ärenden och 
sammanträden under 2024.  

Förvaltningen bedömer att förslaget på sammanträdestider ger nämnden och dess 
individutskott förutsättningar för att bedriva och ta ansvar för verksamheten under 2024. 
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Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen 

 

 

Ulrika Stridvall Dahlén 
Avdelningschef stab och kommunikation 

 

Babbs Edberg 
Förvaltningsdirektör 
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